Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

PORTARIA Nº 02-2025 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profa. Dra.

Noemi Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e

regimentais;

RESOLVE

Nomear Comissão Local SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA

DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE), conforme previsto no

EDITAL Nº 014/2024 – PROPEDH/DAE.

Esta portaria entra em vigor nessa data e não produz efeitos financeiros.

Nome RG Função

Dulcinéia Galliano Pizza 3XXX031-7 PR Docente - Presidente

Karolline Maria Dos Santos Paiva
Chiquim

16.XXX.471-4 PR

Agente Universitária/Membro

Desirê Ruht Ra Rodrigues Herrera
Valente Farias

12.XXX.499-5 PR

Discente/ Membro

Publique-se.

Curitiba, 13 de janeiro de 2025.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar

Memorando 009/2025. Assinatura Simples realizada por: Noemi Nascimento Ansay (XXX.038.509-XX) em 13/01/2025 10:26. Inserido ao documento 1.080.106 por:
Noemi Nascimento Ansay em: 13/01/2025 10:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: eae1d2f935b578914e5aa1a3d778ab18.

Memorando 009/2025.
Documento: PORTARIAN022025ComissaoLocalDAEEditalAlunoEmpreendedor.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Noemi Nascimento Ansay (XXX.038.509-XX) em 13/01/2025 10:26.

Inserido ao documento 1.080.106 por: Noemi Nascimento Ansay em: 13/01/2025 10:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
eae1d2f935b578914e5aa1a3d778ab18.